



**Carrillo
& Asociados**
Asesorías Jurídicas

SEÑOR

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOLEDAD.

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: BLANCO DE LA HOZ ALBERTO ANGEL
RADIACIÓN: 2018/01296

JUAN CARLOS CARRILLO OROZCO, varón, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado Como aparece al pie de mi correspondiente firma, Abogado en ejercicio de su profesión, con tarjeta profesional No. 101.835 del C.S.J. Actuando en calidad de apoderado judicial de **BANCO POPULAR**, de la manera más respetuosa y con fundamento en el artículo 446 del Código General del Proceso, presento ante usted la siguiente **LIQUIDACION DE CREDITO:**

LIQUIDACION:

No. de Pagare	valor capital	valor intereses mora	Total
68703210000039	\$ 16.360.448	\$ 5.680.614	\$ 22.041.062

Son en total, capital más intereses, la suma de: **VEINTIDOS MILLONES CUARENTA Y UN MIL SESENTA Y DOS PESOS M.L. (\$ 22.041.062, oo).**

Me permito anexar la liquidación correspondiente al pagare No: 68703210000039, a fin se ordene su aprobación, previo traslado de la misma.

Atentamente,

JUAN CARLOS CARRILLO OROZCO

C.C.72.225.890 de Barranquilla

T.P. No .101.835 Del C.S. de la J.

notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co

BBS 14072021

Carrera 53 No. 68 B 29 piso 2 Oficina 11 Teléfono 3607029
notificaciones@carilloyasociados.com.co

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



NOMBRE
PERIODICIDAD INTERES
CREDITO

BLANCO DE LA HOZ ALBERTO ANGEL CC 746****
MENSUAL
6870321000****

ABONOS DESPUES DE PRESENTADA LA DEMANDA						
VALOR DEMANDA	\$ 24,330,923	APLICACIÓN ABONOS				
FECHA PAGO	ABONO	CAPITAL	INT CORRIENTE	INT MORA	OTROS	SALDO CAPITAL
2018/12/05	\$ 745,149	\$ 293,606	\$ 241,514	\$ 210,029	\$ 0	\$ 24,037,317
2019/01/05	\$ 745,149	\$ 435,068	\$ 68,567	\$ 144,321	\$ 97,193	\$ 23,602,249
2019/02/05	\$ 745,149	\$ 256,565	\$ 304,468	\$ 86,923	\$ 97,193	\$ 23,345,684
2019/03/05	\$ 745,149	\$ 184,116	\$ 238,128	\$ 225,712	\$ 97,193	\$ 23,161,568
2019/04/05	\$ 745,149	\$ 446,365	\$ 60,656	\$ 140,935	\$ 97,193	\$ 22,715,203
2019/05/05	\$ 1,490,299	\$ 452,123	\$ 515,360	\$ 328,429	\$ 194,387	\$ 22,263,080
2019/06/05	\$ 745,149	\$ 457,956	\$ 64,859	\$ 125,141	\$ 97,193	\$ 21,805,124
2019/07/05	\$ 745,149	\$ 243,698	\$ 281,286	\$ 122,972	\$ 97,193	\$ 21,561,426
2019/08/05	\$ 745,149	\$ 220,165	\$ 184,107	\$ 243,684	\$ 97,193	\$ 21,341,261
2019/09/05	\$ 745,149	\$ 469,847	\$ 91,195	\$ 86,914	\$ 97,193	\$ 20,871,414
2019/10/05	\$ 745,149	\$ 196,029	\$ 269,241	\$ 182,686	\$ 97,193	\$ 20,675,385
2019/11/05	\$ 745,149	\$ 279,879	\$ 103,924	\$ 264,153	\$ 97,193	\$ 20,395,506
2019/12/05	\$ 745,149	\$ 475,439	\$ 159,178	\$ 13,339	\$ 97,193	\$ 19,920,067
2020/01/05	\$ 745,149	\$ 112,121	\$ 256,883	\$ 278,952	\$ 97,193	\$ 19,807,946
2020/02/05	\$ 745,149	\$ 382,753	\$ 0	\$ 265,203	\$ 97,193	\$ 19,425,193
2020/03/05	\$ 745,149	\$ 360,989	\$ 250,585	\$ 36,382	\$ 97,193	\$ 19,064,204
2020/04/05	\$ 745,149	\$ 133,575	\$ 212,774	\$ 301,607	\$ 97,193	\$ 18,930,629
2020/05/05	\$ 745,149	\$ 500,944	\$ 31,431	\$ 115,581	\$ 97,193	\$ 18,429,685
2020/06/05	\$ 745,149	\$ 198,296	\$ 237,743	\$ 211,917	\$ 97,193	\$ 18,231,389
2020/07/05	\$ 745,149	\$ 309,110	\$ 15,777	\$ 323,069	\$ 97,193	\$ 17,922,279
2020/08/05	\$ 745,149	\$ 417,493	\$ 215,420	\$ 15,043	\$ 97,193	\$ 17,504,786
2020/09/05	\$ 745,149	\$ 96,459	\$ 209,827	\$ 341,670	\$ 97,193	\$ 17,408,327
2020/10/05	\$ 745,149	\$ 520,582	\$ 14,740	\$ 112,634	\$ 97,193	\$ 16,887,745
2020/12/05	\$ 1,490,299	\$ 527,297	\$ 217,852	\$ 550,763	\$ 194,387	\$ 16,360,448
2021/02/09	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448
2021/03/04	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448
2021/04/13	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448
2021/05/07	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448
2021/06/09	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448
2021/07/12	\$ 745,149	\$ 0	\$ 0	\$ 647,956	\$ 97,193	\$ 16,360,448

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO				
CAPITAL INSOLUTO	PERIODO COBRO	INTERES MORA	TASA DE MORA	INTERES
	DESDE	HASTA	AUTORIZADA	MORA
			SUPERBANCARIA	
\$ 16,360,448	11-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 238,757
\$ 16,360,448	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 379,130
\$ 16,360,448	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 365,488
\$ 16,360,448	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 377,671
\$ 16,360,448	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 381,214
\$ 16,360,448	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 370,127
\$ 16,360,448	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 377,046
\$ 16,360,448	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 359,840
\$ 16,360,448	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 363,915
\$ 16,360,448	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 360,997
\$ 16,360,448	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 330,203
\$ 16,360,448	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 362,872
\$ 16,360,448	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 349,231
\$ 16,360,448	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 358,912
\$ 16,360,448	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 347,133
\$ 16,360,448	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 358,079
				\$ 5,680,614

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	\$ 16,360,448
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 5,680,614
SALDO TOTAL	\$22,041,062

TIPO DE CARTERA

LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
14/07/2021